CAMARA MMUC`P.I. D frre) 	ALVES

de

	à H 2i8U
Q 	 gf)

Reg. no Liv

N.°

•

- Diretor Geral -

FORTUNATO JANIR I ZZARDO

Prefeito MuniCipal

que a pre2ent 	si foi pu-
k:;.-ri.le. ❑c lurrr ci-‘• 	•stum 	no dia

15

'' PSSeratár o de Governo

Secretaria de Governo

RyiS 	 t

t/Secret:.ric de Governo

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

LEI MUNICIPAL NQ 1.711, DE 15 DE JANEIRO DE 1990.

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO ABRIR

UM CRÉDITO SUPLEMENTAR NO VALOR

DE NCz$ 210.000,00 E DA OUTRAS

PROVIDENCIAS.

FORTUNATO JANIR RIZZARDO, Prefeito Municipal de Bento

Gonçalves,

FAÇO SABER que o .ioder Legislativo Municipal aprovou e

eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1Q - É o Poder Executivo autorizado a abrir um cré-

dito suplementar, no valor de NCz$ 210.000,00(

duzentos e dez mil cruzados novos), para continuidade nas obras do Muti

rão Habitacional, na seguinte Unidade Orçamentária:

09.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, MEIO AMBIENTE E HABITAÇÃO

0901.10573161.008 - Infra-estrutura do Projeto Habitacional

4.1.1.0 - Obras e Instalações - 1422 - 	 NCz$ 210.000,00

Art. 2Q - Servirá de recurso para cobertura do crédito

suplementar que trata o artigo anterior, o au-

xílio recebido através do Convênio NQ 10.868/87 - SEHAC/MUNICIPIO, no

mesmo valor.

Art. 3Q - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publi

cação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES, 	aos

quinze dias do mês de janeiro de mil novecentos e noventa.

Reg. no Livro de Leis

n.o ,..3Ai(  à ff .  PW'r

	Page 1